
Sistema Integrado de Gestión Administrativa
.Módul&'de Logistica
VersIón 24.02.01.U1.MCMN

ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000371

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN , 300414

0702 - Subgerencia De De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
0000001489

0000001 489

0000001 489

0000001489

0000001489

0000001 489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001489

0000001 489

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

Descripción del Ítem

GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9

RODILLERAS PARA PROTECCION

MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%

LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO

CARETA PROTECTORA PARA ESMERILAR
PROTECTOR TIPO DELANTAL DE CUERO PARA SOLDADURA

GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8

GUANTE ANTICORTE

GUANTE DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR

GUANTE DE SEGURIDAD PARA VIBRACION TALLA M

CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AZUL

CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR ROJO
CASCO PROTECTOR DE PLÁSTiCO (MENOR A i/4 DE LA uir) COLOR AMARiLLO

PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO
BARBIQUEJO ELASTICO CON METONERA PARA CASCO
TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL

OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA L

OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA XL

CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO

ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX

BOTA DE JEBE

PANTALÓN DE DRIL UNISEX

CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS

CAMISETA DE ALGODÓN MANCA LARGA UNISEX BORDADO

135000360039

239400090006

495700410157

512000281244

805000030107

805000030127

805000050155

805000050347

805000050352

805000050429

805000060020

805000060025

805000060026

805000060051

805000060060

805000080059

805000080365

805000080366

805000080399

805000080499

890200010017

899600040867

899600070309

899600080490

CANTIDAD Y/O VALORES

INCLUSIÓNEXCLUSIÓN

Valor Total S/Valor Total S/ Cantidad TotalCantidad Total

Unidad

Par

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Par

Par

Par

Par

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Par

Par

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha : 19/08/2024

Hora : 09:oo:49
Página : 1 de 2

45.00

50.00

100.oo

120.00

2.00

10.oo

8.00

50.00

40.00

20.00

12.00

13.00

15.00

15.00

132.00

60.00

10.oo

20.00

60.00

70.00

40.00

70.00

40.00
80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&



Sistema' Integraaó de Gestión Administrativa
,Módulo de Logística
Versión 24.02.01.U1.MCMN

ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000371

Fecha : 19/08/2024
Hora : 09:oo:49

Página : 2 de 2

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITALDEMAJES
NRO. IDENTIFICACIÓN , 300414

Fecha de N
de

Unidad de CANTIDAD y/o VALORES
Medida . .

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S / Cantidad Total Valor Total S/

0702 - Subgerencia De De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
899600180006 GUANTE DE HILO UNISEX08/08/2024 0000001489 Par 0.00 0.00 300.00 0.00

lusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación

le la entidad, se suscribe:In Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Públ
MUNIC

J gE8rR:Cruz Yalacó

Firma 1 : Responsable del Área inI Organización de laen la gestión de la CAP
delegentid.

1/ La información registrada en el presente Anexo $orresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo eA el caso de bienes
4/ La presente información tiene carácter de Declar!

DIr


