Fecha: 19/08/2024 Hora: 09:00:49

Página: 1 de 2

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000371

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 300414

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
				Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
02 - Sub	gerencia De l	De Ejecucion D	e Inversiones Y Mantenimiento					
8/08/2024	0000001489	135000360039	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9	Unidad	0.00	0.00	45.00	0.0
8/08/2024	000001489	239400090006	RODILLERAS PARA PROTECCION	Par	0.00	0.00	50.00	0.0
8/08/2024	000001489	495700410157	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	Unidad	0.00	0.00	100.00	0.0
8/08/2024	0000001489	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	Unidad	0.00	0.00	120.00	0.0
8/08/2024	0000001489	805000030107	CARETA PROTECTORA PARA ESMERILAR	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.0
8/08/2024	000001489	805000030127	PROTECTOR TIPO DELANTAL DE CUERO PARA SOLDADURA	Unidad	0.00	0.00	10.00	0.
8/08/2024	0000001489	805000050155	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8	Par	0.00	0.00	8.00	0.
8/08/2024	000001489	805000050347	GUANTE ANTICORTE	Par	0.00	0.00	50.00	0.
8/08/2024	000001489	805000050352	GUANTE DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR	Par	0.00	0.00	40.00	0
8/08/2024	000001489	805000050429	GUANTE DE SEGURIDAD PARA VIBRACION TALLA M	Par	0.00	0.00	20.00	0
8/08/2024	000001489	805000060020	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AZUL	Unidad	0.00	0.00	12.00	0
8/08/2024	000001489	805000060025	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR ROJO	Unidad	0.00	0.00	13.00	0
8/08/2024	000001489	805000060026	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AMARILLO	Unidad	0.00	0.00	15.00	0
8/08/2024	000001489	805000060051	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	Unidad	0.00	0.00	15.00	0
8/08/2024	0000001489	805000060060	BARBIQUEJO ELASTICO CON METONERA PARA CASCO	Unidad	0.00	0.00	132.00	0
8/08/2024	0000001489	805000080059	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL	Unidad	0.00	0.00	60.00	0
8/08/2024	000001489	805000080365	OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA L	Unidad	0.00	0.00	10.00	0
8/08/2024	0000001489	805000080366	OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA XL	Unidad	0.00	0.00	20.00	0
8/08/2024	0000001489	805000080399	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	Unidad	0.00	0.00	60.00	0
8/08/2024	0000001489	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	Par	0.00	0.00	70.00	0
8/08/2024	0000001489	890200010017	BOTA DE JEBE	Par	0.00	0.00	40.00	0
8/08/2024	0000001489	899600040867	PANTALÓN DE DRIL UNISEX	Unidad	0.00	0.00	70.00	C
8/08/2024	0000001489	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	Unidad	0.00	0.00	40.00	C
8/08/2024	0000001489	899600080490	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA UNISEX BORDADO	Unidad	0.00	0.00	80.00	



Sistema Integrado de Gestión Administrativa Módulo de Logística Versión 24.02.01.U1.MCMN

Hora: 09:00:49

Página: 2 de 2

## ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000371

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300414

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N		Unidad de	CANTIDAD Y/O VALORES				
				Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
0702 - Sub	gerencia De l	De Ejecucion D	e Inversiones Y Mantenimiento						
08/08/2024	0000001489	899600180006	GUANTE DE HILO UNISEX	Par	0.00	0.00	300.00	0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

CPC JOSE MARIA BELTRANIRA PRIG

Firma 2 Titular de la Entidad u Organización de la entidad, d alguien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Lic. Larry Jhonson Cruz Yataco